2

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ
ГЛИНКОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 августа 2024 года

	       № 6/9

	село Глинка

Об исключении Бурак Т.В. из заверенного списка кандидатов в депутаты Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутых Глинковским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по четырехмандатным избирательным
округам

В соответствии с постановлением окружной избирательной комиссии четырехмандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва от 26 августа 2024 года № 5/8 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва Бурак Татьяны Викторовны, выдвинутого Глинковским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по четырехмандатному избирательному округу № 1», пунктом 6 статьи 152 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» окружная избирательная комиссия четырехмандатного избирательного округа № 1

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить Бурак Т.В. из заверенного списка кандидатов в депутаты Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутых Глинковским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по четырехмандатным избирательным округам (четырехмандатный избирательный округ № 1).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Глинковское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего постановления.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	И.С. Хрисанкова

	Секретарь комиссии

	Е.В. Покатаева